

Göra skillnad X29

Vill du läsa en alldeles nyutkommen bok om hur det är att jobba i en kommun? Boken som vi tänker på heter "Göra skillnad x29". I boken deltar 29 anställda i kommunerna Sunne, Torsby, Munkfors och Årjäng. Gemensamt för dem är att de känner att de vill göra skillnad i sina jobb.

Personalen som presenteras i boken representerar några av alla drygt 150 olika yrken som finns i vår kommun. Deras berättelser tänker vi kan vara ett sätt att inspirera unga till att välja kommunen som arbetsgivare.

Boken kom till som en avslutning på ett EU-projekt som de fyra kommunerna haft i två år, CV-projektet eller Creare Vivere som det egentligen heter. Det betyder "Att skapa är att leva".

Den gemensamma nämnaren för de 29 personerna som är med i boken är att de brinner för sina jobb. De vaknar på morgonen med en skön känsla av att varje dag kunna bidra med något som också är viktigt för andra! Creare Vivere vill med boken visa en nyanserad och sann bild av medarbetarnas vardag, sett ur deras egen synvinkel.

Att göra skillnad

En tydlig tendens bland intervjupersonernas svar på frågan "Vad är det bästa med ditt jobb?" är att de är engagerade, brinner för jobbet och känner att de har möjlighet att göra skillnad. "Att vilja göra skillnad är den viktigaste drivkraften man har" säger en av de intervjuade personerna. Viljan att och känslan av, att göra skillnad är genomgående något som de 29 personerna lyfter fram om sitt jobb.

De närmsta fem åren går ca 15 % (ca 200 personer) av Torsby kommuns anställda i pension, vilket innebär stora förändringar för vår organisation. Mängder av kompetens och erfarenheter går förlorade, samtidigt som det föds nya möjligheter till förändring i yrkeslivet för de yngre. Boken vänder sig i första hand till 18-25 åringar men är intressant för alla åldrar.



Det bestående intrycket av intervjuerna är att det finns många fantastiska människor i den kommunala sektorn som brinner för sina jobb och känner att de gör skillnad!

Vill du ha ett ex av boken?

Den finns att hämta, gratis i receptionen på kommunkontoret, på biblioteket i Torsby och på samverkanskontoret i Sysslebäck. För skolungdommar också hos studie- och yrkesvägledare på Stjerneskolan, Kvistbergsskolan och Frykenskolan. Den finns även att köpa på Bokus och Adlibris.

Boken är skriven av Maria Svärdsén, fotona tagna av Helena Henriksson och layouten gjord av Lina Sponberg.

INGA-CARIN BERGQVIST

HR-strateg/CV-projektkoordinatör
0560-160 38
inga-carin.bergqvist@torsby.se

Creare Viveres vision: Trygghet är förändring – jag är nyfiken, kreativ och stolt över att arbeta i den offentliga sektorn.

Eller vill du hellre se en film?

Som en del av CV-projektet har vi också gjort en kort film med personal från Torsby kommun som berättar om sina jobb. Det är tio anställda som med hjälp av Ipads berättar och visar bilder från sina yrken. Det är en undersköterska, en ekonom, en byggnadsinspektör, en sjuksköterska, en grundskollärare, en förskollärare, en rörläggare, en skidtunnelreceptionist, en förskolekock/skolkock och en badvärd.

Syftet med filmen är liksom boken att öka kunskapen om hur det är att jobba i offentlig sektor, och då speciellt i en kommun. På www.torsby.se/attraktivajobb finner du filmen.

ANNETTE LAURITZEN KARLSSON

informationsstrateg
0560-160 04
annette.lauritzen@torsby.se